

Deviz local de resurse № 2-8-4

Bloc nr.9. Instalatii interioare incalzire si ventilare.

Valoarea de deviz 3 067 033,03 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-8-4:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	17,160	94,60	1 623,34
2.	7122050013400	Zidar	h-om	50,760	94,60	4 801,82
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	605,000	94,60	57 233,00
4.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	20,718	94,60	1 959,93
5.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	96,600	94,60	9 138,36
6.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1 056,430	94,60	99 938,29
7.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	167,790	94,60	15 872,93
8.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1 637,906	94,60	154 945,90
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	10,857	94,60	1 027,07
10.	7245070020600	Electrician intretinere-reparatii	h-om	13,080	94,60	1 237,37
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	58,240	94,60	5 509,58
		Total manopera				353 287,59

Materiale:

1.	0115250604	Смесительный узел SUMX 4	buc	1,000	7 500,00	7 500,00
2.	0115250610	Смесительный узел SUMX 10	buc	2,000	10 115,00	20 230,00
3.	0115250828	Вентилятор CT 280-4	buc	1,000	17 500,00	17 500,00
4.	01152509	Вентилятор CT 250-4	buc	2,000	12 500,00	25 000,00
5.	0115250920	Вентилятор CT 200-4	buc	2,000	10 115,00	20 230,00
6.	01152511	Вентилятор CT 315-4	buc	2,000	20 500,00	41 000,00
7.	01152521	Вентилятор CKS 500-3	buc	1,000	32 555,00	32 555,00
8.	011528	Вентилятор KT 60-35-4	buc	1,000	20 135,00	20 135,00
9.	0115313	Гибкая вставка DS 60-35	buc	2,000	915,00	1 830,00
10.	0115318	Гибкая вставка DS 100-50	buc	4,000	1 220,00	4 880,00
11.	011532	Вентилятор KT 100-50-6	buc	2,000	30 500,00	61 000,00
12.	0115323	Воздушный клапан SRK 60-35 с эл-приводом	buc	1,000	4 265,00	4 265,00
13.	011532532	Воздушный клапан SRK 100-50 с эл-приводом	buc	2,000	5 845,00	11 690,00
14.	011533015	Гибкая вставка ISE 315	buc	2,000	1 115,00	2 230,00
15.	011533017	Гибкая вставка ISE 355	buc	1,000	1 295,00	1 295,00
16.	01153301750	Гибкая вставка ISE 500	buc	1,000	1 820,00	1 820,00
17.	011533025	Гибкая вставка ISE 250	buc	2,000	1 000,00	2 000,00
18.	01153302520	Гибкая вставка ISE 200	buc	2,000	800,00	1 600,00
19.	0115330258	Гибкая вставка ISE 280	buc	1,000	890,00	890,00
20.	0116111	Калорифер VBR 60-35-4	buc	1,000	8 525,00	8 525,00
21.	011611371	Калорифер VBR 100-50-3	buc	2,000	13 565,00	27 130,00
22.	0117110	Кассета фильтра FFK 60-35 + фильтрующий материал FK 160-35	buc	1,000	4 335,00	4 335,00
23.	011711050520025	Фильтр FVR D=25mm Danfoss	buc	3,000	1 550,00	4 650,00
24.	011712112	Кассета фильтра FFK 100-50 + фильтрующий материал FK 100x50	buc	2,000	8 915,00	17 830,00
25.	0234451201111	Регулятор расхода	buc	2,000	2 550,00	5 100,00
26.	02344512015	Регулятор перепада давления d-15	buc	2,000	4 495,00	8 990,00
27.	02344512520	Регулятор перепада давления d-20	buc	10,000	5 215,00	52 150,00
28.	02344512525	Регулятор перепада давления d-25	buc	9,000	5 525,00	49 725,00
29.	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,462	50,00	23,10
30.	111100010210	Cochilii vata minerala δ=10mm Dynaflex	m2	45,020	136,00	6 122,72

		фольгир.				
31.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,220	350,00	77,00
32.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,679	10,00	6,79
33.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	9,887	50,00	494,35
34.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	7,847	50,00	392,35
35.	2170244	Шумоглушитель LDR 60-35	buc	4,000	5 227,50	20 910,00
36.	2170247	Шумоглушитель LDR 100-50	buc	2,000	9 659,50	19 319,00
37.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	12,000	25,00	300,00
38.	2320166200676	White spirit	kg	0,987	43,52	42,95
39.	2320186201204	Ulei industrial tipI 42 S 383	kg	120,000	45,00	5 400,00
40.	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	1,545	20,00	30,90
41.	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	2,211	20,00	44,22
42.	23658701	Гибкий шланг d25mm	m	125,000	25,00	3 125,00
43.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	41,824	25,00	1 045,61
44.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	7,539	55,55	418,78
45.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	62,570	25,00	1 564,25
46.	2430116104160	Email alchidic	kg	1,678	66,36	111,35
47.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	19,796	80,00	1 583,68
48.	2430226100700	Grund alchidic	kg	1,027	55,55	57,05
49.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	1,658	55,55	92,10
50.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	6,600	55,55	366,63
51.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,494	50,00	24,70
52.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	1,086	41,67	45,26
53.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	55,000	4,50	247,50
54.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	132,000	4,80	633,60
55.	2462106110443	Prenadez 400	kg	1,500	4,80	7,20
56.	2513206621493	Banda poroasa din cauciuc pt.etansare	kg	1,200	45,00	54,00
57.	25211067183744	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 4000x40x80 3S91010	m	1 122,000	55,00	61 710,00
58.	252121670100015	Teava din otel 15x2,8	m	40,600	30,00	1 218,00
59.	25212167010011	Teava din otel d 57x2,5mm	m	16,037	70,00	1 122,59
60.	25212167010153	Teava din otel d108x3mm Регистр 3-х рядный d108x3 mm	m	4,200	177,75	746,55
61.	2521216701022	Teava din otel d76x2,8mm	m	68,614	125,75	8 628,21
62.	25212167010240	Teava din otel d 40x2,8mm	m	63,336	79,50	5 035,21
63.	25212167010332	Teava din otel d 32x2,8mm	m	174,174	68,75	11 974,46
64.	25212167010825	Teava din otel d25x2,8mm	m	34,307	48,35	1 658,74
65.	252121670125	Teava din otel d25mm	m	52,780	48,35	2 551,91
66.	25212167056120	Teava din otel d20x2,8mm	m	98,962	36,30	3 592,32
67.	25212167102110	Teava din polietilena sau polipropilena PP-RCT STABI PLUS PN28 d16x2mm	m	396,550	47,50	18 836,12
68.	25212167102120	Teava din polietilena sau polipropilena PP-RCT STABI PLUS PN28 d20x2,8mm	m	454,230	60,40	27 435,49
69.	25212167102130	Teava din polietilena sau polipropilena PP-RCT STABI PLUS PN28 d 25x3,5mm	m	161,504	84,00	13 566,34
70.	252121671021332	Teava din polietilena sau polipropilena PP-RCT STABI PLUS PN28 d 32x4,4mm	m	64,890	107,50	6 975,68
71.	262614737000910d	Canale de ventilare dreptunghiulare din tabla zincata, gr.1,0mm	m2	349,763	496,85	173 779,75
72.	262614737000910dk	Canale de ventilare din tabla zincata, gr.1,0mm (corob)	m2	5,304	546,85	2 900,49
73.	262614737000910r	Canale de ventilare din tabla zincata gr.1,0mm (reductie)	m2	25,493	546,85	13 940,85
74.	26261473700095c	Canale de ventilare circulare din tabla zincata, gr.0,5mm	m2	107,268	300,00	32 180,40
75.	26261473700095d	Canale de ventilare dreptunghiulare din tabla zincata, gr.0,5mm	m2	150,742	300,00	45 222,60
76.	26261473700095dk	Canale de ventilare din tabla zincata, gr.0,5mm (Korob)	m2	1,010	457,65	462,22
77.	26261473700095r	Canale de ventilare din tabla zincata gr.0,5mm (reductie)	m2	4,353	457,65	1 992,14
78.	26261473700095n	Canale de ventilare din tabla zincata gr.0,5mm (патрубки)	m2	16,524	457,65	7 562,20
79.	26261473700097c	Canale de ventilare circulare din tabla zincata, gr.0,7mm	m2	25,977	400,00	10 390,80
80.	26261473700097	Canale de ventilare dreptunghiulare din tabla	m2	341,784	400,00	136 713,60

	d	zincata, gr.0,7mm				
81.	26261473700097 dk	Canale de ventilare din tabla zincata, gr.0,7mm (Korob)	m2	6,807	575,00	3 914,02
82.	26261473700097 r	Canale de ventilare din tabla zincata gr.0,7mm (reductie)	m2	16,164	575,00	9 294,29
83.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	33,067	2,75	90,93
84.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	191,500	2,75	526,74
85.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	11,000	50,00	550,00
86.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	1,974	5,00	9,87
87.	2710403603280	Tabla cons.mecanice 1x1000x2000	kg	27,150	27,50	746,62
88.	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	4,500	27,50	123,75
89.	2710403643003	Tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	115,698	27,50	3 181,70
90.	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,995	27,50	27,36
91.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	320,000	27,50	8 800,00
92.	2710703500166	Otel cornier 30x30x4 mm	kg	0,755	27,50	20,76
93.	2710703504502	Otel cornier 40x40x3 mm	kg	0,842	27,50	23,15
94.	2710703549382	Otel cornier 22x22x2 mm	kg	5,445	27,50	149,74
95.	2710703549394	Otel cornier 25x25x2,5 mm	kg	0,209	27,50	5,75
96.	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	5,850	27,50	160,88
97.	2721204120100	Mufa fonta maleabila	buc	3,000	10,50	31,50
98.	2722103300000	Teava neagra pentru instalatii	m	12,000	36,35	436,20
99.	2732103702611	Banda otel T 3 x 30 mm	kg	54,218	27,50	1 491,00
100.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	1,789	27,50	49,20
101.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	13,022	27,50	358,10
102.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	4,254	27,50	116,99
103.	28112363012020	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite Решетка RAG 200x200	buc	3,000	228,50	685,50
104.	28112363012510	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite Решетка RAG 250x100	buc	1,000	250,00	250,00
105.	28112363012525	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite Решетка RAG 250x250	buc	2,000	250,00	500,00
106.	28112363013015	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite Решетка RAG 300x150	buc	11,000	300,00	3 300,00
107.	28112363013020	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite Решетка RAG 300x200	buc	1,000	300,00	300,00
108.	28112363014030	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite Решетка RAG 400x300	buc	1,000	400,00	400,00
109.	2811236301510	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite Решетка RAG 150x100	buc	19,000	185,00	3 515,00
110.	28112363019030	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite Решетка RAG 900x300	buc	3,000	1 105,00	3 315,00
111.	2811236302010	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite Решетка RAG 200x100	buc	2,000	210,00	420,00
112.	2811236302015	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite Решетка RAG 200x150	buc	12,000	228,50	2 742,00
113.	281123631030	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite Решетка RAG 1000x300	buc	2,000	1 250,00	2 500,00
114.	281123631515	Grila ventilatie Решетка RAG 150x150	buc	2,000	187,50	375,00
115.	281123633010	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite Решетка RAG 300x100	buc	2,000	300,00	600,00
116.	281123634015	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite Решетка RAG 400x150	buc	4,000	400,00	1 600,00
117.	281123634020	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite Решетка RAG 400x200	buc	7,000	400,00	2 800,00
118.	281123634025	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite Решетка RAG 400x250	buc	9,000	400,00	3 600,00
119.	281123635015	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite Решетка RAG 500x150	buc	3,000	500,00	1 500,00
120.	281123635020	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite Решетка RAG 500x200	buc	2,000	500,00	1 000,00
121.	281123635030	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite Решетка RAG 500x300	buc	4,000	500,00	2 000,00
122.	28112363515	Grila ventilatie Решетка RAG 500x150	buc	1,000	500,00	500,00

123.	281123636020	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite Решетка RAG 600x200	buc	1,000	600,00	600,00
124.	281123636030	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite Решетка RAG 600x300	buc	4,000	600,00	2 400,00
125.	281123636040	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite Решетка RAG 600x400	buc	1,000	655,00	655,00
126.	281123637020	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite Решетка RAG 700x200	buc	1,000	700,00	700,00
127.	281123637030	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite Решетка RAG 700x300	buc	7,000	700,00	4 900,00
128.	281123637040	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite Решетка RAG 700x400	buc	2,000	1 025,00	2 050,00
129.	281123638040	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite Решетка RAG 800x400	buc	1,000	1 105,00	1 105,00
130.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein) комплект FBW1012ZE	buc	101,000	35,85	3 620,85
131.	2822135722600	Racord flexibil	buc	3,000	65,00	195,00
132.	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	6,030	0,50	3,02
133.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	2 513,683	0,50	1 256,83
134.	2874115819964	Suruburi cap hexagonal 8 x 25 mm	buc	8 174,406	0,75	6 130,79
135.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	126,000	0,75	94,50
136.	2874115820015	Suruburi cap hexagonal 6 x 40 mm	buc	30,000	0,75	22,50
137.	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	243,210	0,75	182,41
138.	2874115820285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	287,430	0,75	215,57
139.	2874115820522	Surub hexagonal uzual M 10 x 60	buc	54,270	1,00	54,27
140.	2874115820625	Surub hexagonal uzual M 10 x 80	buc	24,120	1,15	27,74
141.	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	9,045	2,35	21,26
142.	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	120,240	3,00	360,72
143.	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	120,240	0,50	60,12
144.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	530,640	0,50	265,32
145.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	78,390	0,50	39,20
146.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	9,045	0,50	4,52
147.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	126,000	0,50	63,00
148.	2874115893465	Cartus pistol calibru 6,3 mm	buc	500,000	1,00	500,00
149.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	500,000	1,00	500,00
150.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	2 543,683	0,50	1 271,83
151.	2874125881199	Saiba plata pentru metal M8	buc	8 174,406	0,75	6 130,79
152.	2874125884798	Nit cu cap semirotund 4 x 8 mm	kg	6,757	65,00	439,21
153.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	3 175,713	0,50	1 587,85
154.	2874135840766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	8 174,406	0,75	6 130,79
155.	2874136313332	Diblu cu expandare marimea 6	buc	202,000	5,00	1 010,00
156.	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	12,510	45,85	573,59
157.	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	6,000	65,00	390,00
158.	2875274117000	Cot fonta	buc	6,000	10,50	63,00
159.	2875274122000	Racord olandez	buc	6,000	25,00	150,00
160.	287527420215	Robinet cu dublu reglaj Клапан термост. HERZ-TS-90 d1/2"	buc	70,000	360,65	25 245,50
161.	287527420223	Robinet cu dublu reglaj Термост. головка HERZ DESIGN	buc	70,000	780,00	54 600,00
162.	287527420226	Robinet cu dublu reglaj. Вентиль запорный угловой HERZ-RL-5 1/2"	buc	101,000	342,50	34 592,50
163.	287527420228	Robinet cu dublu reglaj. Вентиль радиаторный угловой HERZ -GP 1/2"	buc	31,000	320,00	9 920,00
164.	287527420270015	Вентиль запорный Штремакс G d1/2"	buc	4,000	510,00	2 040,00
165.	287527420270032	Сливной вентиль HERZ DN 1/4"	buc	58,000	200,15	11 608,70
166.	2875274202706	Robinet cu dublu reglaj. Штуцер для шланга HERZ 1/2"	buc	7,000	62,50	437,50
167.	28752742027225	Robinet cu dublu reglaj Кран шаровый X3777 DN25mm Danfoss	buc	6,000	1 845,00	11 070,00
168.	2875274202820	Robinet cu dublu reglaj Вентиль Штремакс-GM d 20mm	buc	2,000	905,00	1 810,00
169.	2875274202825	Robinet cu dublu reglaj Вентиль Штремакс-G d 1-mm	buc	10,000	1 292,50	12 925,00
170.	2875274202832	Robinet cu dublu reglaj Вентиль Штремакс-G d 1/1/4-mm	buc	6,000	1 885,00	11 310,00
171.	2875274202920	Robinet cu dublu reglaj Вентиль Штремакс-	buc	2,000	955,00	1 910,00

		G d 20mm				
172.	2875274203025	Robinet cu dublu reglaj Вентиль Штремакс-G d 25mm	buc	2,000	955,00	1 910,00
173.	2875274204019	Держатель для труб 3S91200 HERZ	buc	500,000	23,50	11 750,00
174.	28752742051001	Клапан для слива Термофлекс д3/4"	buc	2,000	350,15	700,30
175.	28752742051001 20	Robinet cu mufa Клапан Клапан USV-I D-20danfoss	buc	3,000	752,50	2 257,50
176.	28752742051003 0	Robinet cu mufa Обратный клапан NRV EF D-20 Danfoss	buc	3,000	275,75	827,25
177.	28752742051003 2	Вентиль балансировочный Штремакс GM d11/4"	buc	9,000	1 250,00	11 250,00
178.	28752742051020	Robinet cu mufa Кран для слива 3/8	buc	6,000	255,00	1 530,00
179.	29131345035	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 3/8" FIX MATIC 548, 149B5106	buc	20,000	150,00	3 000,00
180.	33205173522301 5	Termoizolatatie conducte Dynaflex d15x10mm	m	5,408	33,85	183,06
181.	33205173522302 0	Termoizolatatie conducte Dynaflex d20x10mm	m	40,016	45,15	1 806,72
182.	33205173522302 5	Termoizolatatie conducte Dynaflex d25x10mm	m	46,505	56,50	2 627,53
183.	33205173522303 2	Termoizolatatie conducte Dynaflex d32x10mm	m	142,758	71,00	10 135,82
184.	33205173522304 0	Termoizolatatie conducte Dynaflex d40x10mm	m	51,912	88,75	4 607,19
185.	33205173522305 7	Termoizolatatie conducte Dynaflex d57x20mm	m	12,978	110,85	1 438,61
186.	33205173522307 6	Termoizolatatie conducte Dynaflex d76x20mm	m	56,238	156,75	8 815,31
187.	4100116202818	Ара	m3	0,550	20,50	11,28
188.	775011529	Трансформатор RTRD7	buc	5,000	14 080,00	70 400,00
189.	775011530	Трансформатор RTRD2	buc	5,000	7 580,00	37 900,00
190.	775011532	Трансформатор RTRD4	buc	1,000	10 900,00	10 900,00
191.	Pret 01	Фильтр-грязевик DN 3/4"	buc	4,000	360,00	1 440,00
192.	Pret 02	Фильтр-грязевик DN 1"	buc	20,000	560,00	11 200,00
193.	Pret 03	Фильтр-грязевик DN 1 1/4"	buc	18,000	715,00	12 870,00
194.	Pret 04	Filtru BFK 100-50 F5	buc	2,000	3 175,00	6 350,00
195.	Pret 05	Filtru BFK 60-35 F7	buc	1,000	2 110,00	2 110,00
196.	Pret 06	Radiatoare din fonta MC 140-500	sectie	120,000	222,50	26 700,00
		Total materiale de construcții				1 634 797,26

Utilaje de construcții:

1.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,900	300,00	270,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,889	25,00	47,23
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	5,500	25,00	137,50
4.	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	90,944	25,00	2 273,60
5.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	49,860	175,00	8 725,50
6.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	15,150	50,00	757,50
7.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	13,216	125,00	1 652,00
8.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	2,750	450,00	1 237,50
		Total utilaje de construcții				15 100,83

Прямые затраты	lei	2 555 860,86
TVA	20,00 %	511 172,17

Total deviz:

3 067 033,03

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)